
Inhoud

Hoofdstuk 10 - Het gouvernement en de nationalisten 561
Verscherping van tegenstellingen I
De commissie-Visman
Verscherping van tegenstellingen II
Slot

570
580
588
614

Hoofdstuk I I - Indië's defensie
Op zoek naar moderne wapens
Bondgenootschap in wording
Leger / Legerluchtmacht
Marine / Marineluchtmacht
Staatsmo bilisa tie
'Indië is inderdaad paraat'

618
630
634
641
656
666
675

Hoofdstuk 12 - Japan waagt de sprong
Japans economische onderhandelingen met Indië
Em bargo-crisis
Japans oorlogsplan
Ontknoping

Hoofdstuk 13 - December '41
Oorlog!
.Geallieerde nederlagen
Nederlandse successen
Eind december

734
745
762
769
774

Hoofdstuk 14 - Abda-Command
Wavells plan / Versterkingen
Celebes / Borneo / Ambon
De Combined Striking Force
Singapore / Palembang
Geen hoop voor Java
Blijven of vertrekken?

v


